
Fundação

0

Respaldo

10
.0

0

1000

VISTA FRONTAL
ESCALA 1:50

MONUMENTO
CROCHETEIRA

MONUMENTO
CROCHETEIRA

Fundação

0

Respaldo

10
.0

0

1000

VISTA LATERAL
ESCALA 1:50

SOLO COMPACTADO  E
REGULARIZADO.

CAMADA DE 30cm.

LASTRO DE CONCRETO
CAMADA DE 10,00cm

LONA PLÁSTICA

ATERRO

ESTACA

RADIER

SOLO COMPACTADO  E
REGULARIZADO.

CAMADA DE 30cm.

LASTRO DE CONCRETO
CAMADA DE 10,00cm

LONA PLÁSTICA

ATERRO

ESTACA

RADIER

ÁREAS:

  ESCALA:   FOLHA:

  PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

LOCAL:

SITUAÇÃO SEM ESCALA:

Data: NOVEMBRO/2022

PROPRIETÁRIO:

CNPJ nº  18.028.829/0001-68

Declaro que a aprovação do projeto não implica no reconhecimento, por parte da
Prefeitura, do direito de propriedade.

ROSANGELA MARIA DANTAS - PREFEITA MUNICIPAL

AUTOR DO PROJETO:
KELVIN W. B. FRANCO
ENGº CIVIL - CREASP 5069445519

PREFEITURA MUNCIPAL DE INCONFIDENTES

RODOVIA MG - 290, TREVO DE ACESSO, BAIRRO SANTA ISABEL -
INCONFIDENTES, MG

INDICADA ÚNICAVISTAS

PROJETO ESTRUTURAL - OBRA DE ARTE
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